Rua Coíonel Gaíc,a, 160 5ãntâ Rosa de Vnerbo SP CEP r4.270-O0O- rone/Fâx (16) 3954-1666-e mart d retoÍ,â@camarâÍv(eÍb

ESTADO DE SÂO PAULO

Câmara fuLunicipal de Santa fusa de Çiterbo

ATA DA covrssÃo IERMANENTE DE JUSTrÇA,
lecrsleçÀo.

REDAÇAO E

Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
nrembros da Comissào Pernranente de JUSTIÇA, REDAÇÀO E
LEclsLAÇÀo, inÍia-assinados, Íbram iniciados os rrabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após rninuciosa análise da referida proposição, os Vereadores rnaniÍ'estam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do projeto de Lei em epígrafe,
conÍbrrne manit-estação escrita e fundamentada pelo Relator,

"nt-
un"*o.

Nodia 4 I ,u I 4 , às 90.fu horas. na sede da Câmara

ratado. dá-se por encerrado os trabalhos e após a
ente ata, esta vai assinada.

Nada ntais havendo a ser t
leitura e aprovação da p

A Cornissào opina pela
de votos. (unanimidade /

FRANCISCO
( Presidente )

H,,t-ora NEro

ROSELI DAS GRAÇAS VIEIRA GUIDELLI (
( Relator)

\ffiY\fr."^,00^
MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI (ü(tAt ,paçzÉ )
(Membro)

(,. por H .o9-t\

OBS.:

llla ton a

PROJETO DE LEI N" ,I3q I.Z,I

)

Rua Coronêl Câícia, 160 Sanla Rosâ d. viteôo - SP - CEP 14 2 ?0-000 - FoÍe/Fâx ( 16) 3954- 166ó - +mãil diíêroriâ@câmâ6rviteÍbô.sp.sov.bÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

Câmara ful-unicipaf fe Santa fuso [e'/iter6o

9úw

Manifestação do(a) Relator(a) da COUfSSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇ4, neoeçÂo E LEGISLAÇÃo, aa Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 134124.

O Relator da referida comissâo, após análise do mencionado projeto,
emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições
constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessóesd/ de tt-,l 2024.

Assinatura Relator(a)
Roseli das Graças Vieira Guidelli

*1-

Rua CoíonêlGaÍc,4, 160 S.ntà Rosa dê Viteíbo- 5P -CEP 14.270-000 tone/Fax (16)395a,r666- e-mail d retoía@camaÍaíviteíbo.sp.gov. bÍ

TSTADO OE 5ÂO PAUTO

!"1"í)*,

ATA DA covrssÀo PERMANENTE DE ADMINISTRaÇÀo,
rLANEJAMENTo, polÍrrcAs puBLrcAS, oBRAS E sERVrÇos
PUBLICOS.

PROJETo DE LEI N" / 3? 1 ) zz

No dia o/ l/Z__@!2, às J-o,3 9roras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160. nesta, na presença dos
mernbros da Cornissão Permanente de ADMINISTRAÇÀO,
PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS, OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS, inÍia-assinados, Íbram iniciados os trabalhos de análise do
refêrido Projeto de Lei. Após rninuciosa análise da ret'erida proposição, os
Vereadores ntaniÍbstam-se pela (aprovação ou rejeiçâo ou trarnitação), do
Projeto de Lei ern epígraÍ'e, contbnre maniÍ-estaçâo escrita e fundamentada
pelo Relator. ern anexo. Nada rnais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai
assinada.

.fEoFI
OSE

Presi
( IílArnr 7AeA.2 _!ô

EIRÀ Ftr'ANctsco ( -/ L^JtHtíA9.ôr\('
\\_

NDRE FERRARI-
Relator

VALDI
Men-r bro

PIO DA SII-VA .,'q>

era rLAtuflQ!!
(unanimidade / maioria).

(

Comiss
1,, /)n D

ao oplna p

,'r/,úlçt)l-de voros

)

por

Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo

EXA

/1

Câ.mara fuí-unicipaf [e Santa Rosa fe'liter6o
Rua Coroncl Garcaa 160 - Sama Rosâ de Vireíro - SP - CEP 14 2?0400 - Foncrfâx (ló) 3954- 16ó6 - c-marl dirêlona@camarasrviteÍbo.sp.8o!.hú

ESTADo DE SÀo PAULo

Manifestação do Relator da COtvttSSÃO PERMANENTE DE
aorramrsrReçÃo, eLANEJAMENTo, polÍucas puBLrcAS,
OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa
de Viterbo/S.P. , sobre o Projeto de Lei no 134124, de autoria do Executivo
Municipal.

O Relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação
do PROJETO DE LEI n' 134124.

Sala das Sessõesr/de

Assinatura Relator(a)
Carlos Alexandre Ferlqira Francisco

Câmara fuÍunicipal de Santa fusa de Viterbo
Ruâ CoronelGàíciá. 160 - Santa Rosa de útêrbo- 5P -CEP 14.270-000- Fone/fâx (16)3954 1666-e maÍ dtreroÍia@.amàrastunerbo.sp.tov.bí

ESTADo DT sÃo PAULo

t t

S

ATA DA covrssÀo pERMANENTE DE FrNANÇAS, oRÇAMENTo,
FrscALrzAÇÀo E coNrRor-E.

PROJETO DE LEI N. l3q tpg_

No dia ?t I t D I 9,-1 ,às lSQaç horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Perrnanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO E CONTROLE. inÍia-assinados, Íbrarn iniciados os
trabalhos de análise do ref-erido Projeto de Lei. Após rninuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores rnaniÍêstam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação ). do Projeto de Lei em epígral'e, conÍbrme
manifestaçào escrita e fundamentada pelo Relator. eln anexo. Nada mais
havendo a ser
aprovaçâo da p

o, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

te ata, esta vai assinada.

MANUIL EGI
(Presidente)

LEAL DE SOUZA (

nÁnror'ilSmhJl
(Mernbro)

APARECIDA DO
( Re lator)

A Cornissão

ZETE ESTEVAM (4o,--tun^

pela {o*r-oplna
de votos

por
( unanirridade / nraioria).

)

TITARELLI ( TíC,t l,r'rn c,q o )

l

$

Rúâ Coron.l Garcrâ, 160 - Sânta Rosá dê VitcÍbo - SP - CEP 14.27M00 - Fonê/Fâx (ló) 3954-16óó - e-mail dir.loda@cánarasrvil€ôo.sp.sov.br

IJSTAI)O DE SÀO PALILO

Manifestação do Relator da coMISSAo PERMANENTE DE
FrNANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO p CONTROLE, da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" 134/24.

Após análise do mencionado proj eto o relator da referida Comissão; emite
o parecer pela tramitação.

Câmara fuLunicipaf [e Santa fusa [e'liter6o

Saladas sessões,6fl derrrlo,/o*L"' de 2024.

Assinatura Relator(a)
Aparecida Estevam